
UCHWAŁA NR XLVIII/379/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XVII/135/2020 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych będących w zarządzie 
Gminy Chojna na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 40 ust. 3 i ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 2 Uchwały Nr XVII/135/2020 Rady Miejskiej w Chojnie w sprawie ustalenia wysokości stawek 
opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych będących w zarządzie Gminy Chojna na cele niezwiązane 
z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2020 r. poz. 1719) uchyla się w całości ust. 3 o następującej treści: "3. Zajęcie pasa drogowego przez czas 
krótszy niż 24 godziny jest traktowany, jako zajęcie przez jeden dzień." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Chojna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Radosław Karwan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40A01DCE-7966-41A2-9831-FC08A2F20A33. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do UCHWAŁY Nr XLVIII/379/2022 

RADY MIEJSKIEJ w CHOJNIE  

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

zmieniającej Uchwałę Nr XVII/135/2020 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 27 lutego 2020 r.  
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych będących 
w zarządzie Gminy Chojna na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem 

i ochroną dróg 

Dotychczasowe brzmienie przepisu w §  2 ust. 3 Uchwały Nr XVII/135/2020 Rady Miejskiej 
w Chojnie z dnia 27 lutego 2020 r. jest tożsame z treścią przepisu zawartego w art. 40 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1693). W związku z tym,  
iż z § 137 oraz w zw. z § 143 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 czerwca 2002 r. 
w sprawie „Zasad techniki prawodawczej" - dalej ZTP, wynika, iż w uchwale i zarządzeniu nie należy 
powtarzać przepisów ustaw oraz przepisów innych aktów normatywnych, przedmiotowy zapis uchwały jest 
zbędny i podlega uchyleniu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40A01DCE-7966-41A2-9831-FC08A2F20A33. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-09-05T06:17:52+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2022-09-05T08:20:01+0200
	Radosław Karwan




